
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Администрация Алтайского района

«М» № 2023

Россия Федерациязы 
Хакас Республика 

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр
№ 509

О подготовке документации по 
планировке территории для 
строительства автомобильной 
дороги в с. Подсинее

В соответствии со ст. 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ч. 12 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в 
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», на основании заявления главы администрации Подсинского 
сельсовета от 17.07.2023 № 498, с учетом рекомендаций, содержащихся в протоколе 
Комиссии по рассмотрению вопросов территориального планирования, 
градостроительного зонирования и иной градостроительной деятельности в 
Алтайском районе от 19.07.2023, руководствуясь ст. 24, 27 Устава муниципального 
образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить администрации Подсинского сельсовета подготовку 
документации по планировке территории в объеме проекта планировки и проекта 
межевания территории линейного объекта в с. Подсинее для размещение автомобильной 
дороги, за счет собственных средств, в границах проектируемой территории, 
расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, р-н 
Алтайский, сельское поселение Подсинский сельсовет, село Подсинее, ул. Дружбы, 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации 
Алтайского района (http://www.mo-altay.ru).

Глава Алтайского района И.И. Войнова

http://www.mo-altay.ru


3965м
2

X Y

1 2 3

1 408549,49 210013,10

2 408540,92 210015,74

3 408533,45 210018,03

4 408527,30 210003,16

5 408524,91 210000,32

6 408519,63 209991,67

7 408518,03 209989,96

8 408528,39 210033,73

9 408530,22 210074,39

10 408526,34 210091,26

11 408515,41 210116,18

12 408512,70 210119,55

13 408497,91 210137,90

14 408480,93 210150,72

15 408449,04 210156,45

16 408398,78 210165,75

17 408354,94 210174,87

18 408355,68 210180,07

19 408398,29 210171,78

20 408402,19 210172,97

21 408407,53 210172,21

22 408447,08 210165,39

23 408453,36 210166,06

24 408475,25 210162,01

25 408491,83 210158,84

26 408511,94 210146,53

27 408526,39 210126,19

28 408544,08 210083,03

Схема расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек 

границы

Координаты, м

Площадь земельного участка

:ЗУ1(1)

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования 

органов государственной власти или органов местного

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

от _____________________ № __________________________

glav_spec1
Пишущая машинка
Приложение 
к постановлению администрации 
Алтайского района 
от 25.07.2023              №  509    



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка1 408549,49 210013,10

29 408345,33 210138,30

30 408376,42 210129,20

31 408408,36 210121,47

32 408439,95 210113,37

33 408439,39 210110,58

34 408409,38 210118,71

35 408375,72 210126,14

36 408344,39 210135,58

29 408345,33 210138,30

:ЗУ1(2)



:24

:466

:104

:105

:1058

:1058

:1059:1059 :1059

:1059

:106

:1060

:1061 :1062

:1066(1) :1066(1) :1066(1) :1066(1) :1066(1)

:1066(1)

:1066(2)

:1068(4)

:107

:1077(6)

:1077(7)

:1077(8)

:1077(9)

:1077(10)

:1077(11)

:1077(12)

:11

:135

:14()

:140

:141

:15

:158

:159

:16

:164

:171

:173

:178

:181

:190

:191

:192

:194

:195

:197

:200

:201

:202

:203

:204
:205

:211

:213

:216

:218

:220

:223

:228

:229

:230

:233

:234

:239

:24

:241

:242

:245

:246

:249

:251

:253
:254

:26

:260

:262

:263

:264

:266:27

:270

:273

:274

:28

:280

:282

:283

:284

:292

:298

:300
:301

:304

:314

:315

:318

:322

:323

:328

:329

:33

:335

:336

:34

:342

:343

:345

:35

:350

:351

:352

:354

:359

:36

:364

:365

:366

:371(1)

:371(2)

:372

:373
:376

:384

:388

:389

:392

:401

:402 :408

:41

:410

:44

:45

:46

:47

:60

:62

:66

:70

:709
:71

:717

:718

:719 :721

:729

:744

:77

:771

:78

:788

:789

:790

:8

:827

:828:829

:841

:89

:9

:92

:98

:99

19:04:080103

19:04-6.166

19:04-6.166

19:04-6.166 19:04-6.166

19:04-6.166

19:04-6.256

19:04-6.256

19:04-6.224 19:04-6.224

19:04-6.224

19:04-6.224

19:04-7.94_1_3

19:04-7.90(1)

19:04-7.90(1)

1

2
3

45
6

7

8 9
10

1112

13

14

15

16

17 18

19
20
21

22
23

24

25

26

27

28

:ЗУ1(1)

29

30

31

3233

34

35

36

:ЗУ1(2)

 

 

Схема расположения земельных участков

Масштаб 1:2000

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
  местоположения

- Cуществующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для
 определения её местоположения

- Граница кадастрового деления

- Обозначение  земельного участка:997

- Надписи кадастрового номера земельного участка:147

- Надписи номера кадастрового квартала19:04:080103

- Граница ЗОУИТ

19:00-6.357

19:00-6.358
19:00-6.359
19:00-6.362
19:00-6.356

19:00-6.163

19:00-6.165

Ж1-зона индивидуальной жилой застройки

ОД-общественно-деловая зона

Р5 зона парков и скверов


